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EXP. No. CSM-2022-294

FECHA 02/12/2022

NRD: 2022-010702

FORM. NO. USM 26 D/F 10/11/2022

TSS REGISTRO MERCANTIL 
DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO

MAXX EXTINTORES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 BAVERAS FIRE SERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREVENTIONART J&C, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 2,050 LIBRAS RD$46.00 RD$94,300.00 RD$50.00 RD$102,500.00 RD$70.00 RD$143,500.00

1.1 44 LIBRAS RD$70.00 RD$3,080.00 RD$70.00 RD$3,080.00 RD$110.00 RD$4,840.00

2 1,400 LIBRAS RD$46.00 RD$64,400.00 RD$50.00 RD$70,000.00 RD$70.00 RD$98,000.00

2.1 10 LIBRAS RD$70.00 RD$700.00 RD$70.00 RD$700.00 RD$110.00 RD$1,100.00

3 1,244 LIBRAS RD$46.00 RD$57,224.00 RD$50.00 RD$62,200.00 RD$70.00 RD$87,080.00

4 1,000 LIBRAS RD$46.00 RD$46,000.00 RD$50.00 RD$50,000.00 RD$70.00 RD$70,000.00

5 505 LIBRAS RD$46.00 RD$23,230.00 RD$50.00 RD$25,250.00 RD$70.00 RD$35,350.00

5.5 40 LIBRAS RD$70.00 RD$2,800.00 RD$70.00 RD$2,800.00 RD$110.00 RD$4,400.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Crédito de 30 días Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario:

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ RECARGA Y MANTENIMIENTO DE  EXTINTORES A NIVEL NACIONAL.

OFERTAS EVALUADAS POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CO2 (2)

Marca: N/A
Entrega: 2 días laborables
Garantía: 1 año, siempre y cuando 
los extintores mantegan sus precintos 
de seguridad
Cumple: Sí

Marca: N/A
Entrega: 15 días laborables
Garantía: 1 año
Cumple: Si

Marca: N/A
Entrega: 5-7 días
Garantía: 1 día
Cumple: Si

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DGII (Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RD$444,270.00

RD$79,968.60

Crédito de 30 díasCrédito de 30 días

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

RD$524,238.60

 BAVERAS FIRE SERVICES, SRL

RD$316,530.00

RD$56,975.40

RD$373,505.40

RD$291,734.00

RD$52,512.12

RD$344,246.12

EMPRESAS INVITADAS: 
SEIS (06) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

PREVENTIONART J&C, SRL

OTROS ESPECIFICAR)

PROVEEDORES

MAXX EXTINTORES, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 
LA PÁGINA WEB: 21/11/2022

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

Preparado por:
Alondra A. Alcántara
Analista

TIEMPO DE ENTREGA: 30 DÍAS LUEGO DE EMITIDA LA ODC
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO 
LOTE ÚNICO

 SERVICIO DE RECARGA DE EXTINTORES CONTRA INCENDIOS EN LAS DISNTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL 

CENTRO DE ACOPIO DISTRITO NACIONAL, UBICADO EN EL EDIF. S.C.J. Y C.P.J. 

TIPOS DE EXTINTORES: 
ABC (109)

DESCRIPCIÓNÍTEM CANT. UNIDAD

CO2 (2)  

CENTRO DE ACOPIO DEL DPTO. JUDICIAL DE LA VEGA Y SAN FRANCISCO DE MACORÍS, UBICADO EN EL PALACIO DE JUSTICIA DE LA VEGA 

TIPOS DE EXTINTORES: 
ABC (82)

CO2  (1)  

CENTRO DE ACOPIO  DE LOS DPTOS. JUDICIALES DE SANTIAGO, PUERTO PLATA Y MONTECRISTI, UBICADO EN EL PALACIO DE JUSTICIA DE SANTIAGO

TIPOS DE EXTINTORES: 
ABC (99)

CENTRO DE ACOPIO DEL DPTO. JUDICIAL DE SAN PEDRO DE MACORÍS, UBICADO EN EL PALACIO DE JUSTICIA DE SAN PEDRO DE MACORÍS

TIPOS DE EXTINTORES: 
ABC (57)

CENTRO DE ACOPIO DE LOS DPTOS. JUDICIALES DE SAN CRISTÓBAL, SAN JUAN DE LA MAGUANA Y BARAHONA, UBICADO EN EL PALACIO DE JUSTICIA DE 
SAN CRISTÓBAL

TIPOS DE EXTINTORES: 
ABC (29)"  
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